〒170-0004 東京都豊島区北大塚 1 丁目 13 番 15 号  電話 03-5974-6688   FAX 03-5974-7016

平成23年 5月 17日

各  位

会 社 名 株式会社ジャパンケアサービスグループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  馬 袋 秀 男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６６）

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長  松 井 康 夫

（TEL.０３－５９７４－７８４１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年5月17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成23年6月29日開催予定の第21回定時株主総会での承認を条件とし

て実施いたします。

記

１． 異動内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

退任 遠藤 康弘 常勤監査役

常勤監査役 稲津 隆夫 内部監査部長

２． 異動予定日

平成23年6月29日（定時株主総会終結の時をもって異動予定）

以上

keiri
FASF会員マーク

	役員の異動に関するお知らせ